

Kentsel dönüşümde önce düşmanınızı tanıyın!

Cumartesi, 21 Kasım 2015 00:00



Balıkesir II. Kent Sempozyumunda konuşan Prof. Dr Hasan Sözbilir:

Kentsel dönüşümde önce düşmanınızı tanıyın!

Haber: İlkan TOPRAK

Balıkesir Akademik Odalar Birliğinin düzenlediği II. Kent Sempozyumunun dünkü ilk oturumunda konuşan Prof. Dr. Hasan Sözbilir, ilçe ve Büyükşehir Belediyesinin kentsel dönüşümden önce deprem fay hatlarını belirleyerek, deprem master planlarının çıkarılması gerektiğini söyledi. Balıkesir'de kısa süre önce çalışma yaptığı 3 fay zonu hakkında bilgi veren Prof. Dr. Sözbilir, bu çalışma ve incelemelere göre olası bir depremin 6-7 büyüklüğünde depremler yaratabilecek faylar olduğunu söyledi.

Balıkesir II. Kent Sempozyumu dün Karesi AVM'de başladı. 3 gün sürecek sempozyum dün yoğun bir katılım ile start aldı. Kentsel dönüşümden, belediyelerin imar çalışmalarına, bölgenin bir bölümünü içeren deprem araştırmalarından, kentlilik bilincine kadar bir çok konunun konuşulduğu sempozyumun özellikle Balıkesir'in gelecekteki planlamasına ışık tutması bekleniyor.

Sempozyumunun dünkü oturum ve panellerinde en ilgi çeken konuşmayı "Balıkesir'in depremselliği" başlığı altında Prof. Dr. Hasan Sözbilir yaptı. Prof. Dr. Sözbilir, UDAP-MTA kaynakları ile bir süre önce Balıkesir ve Edremit bölgesinde yer alan 6 deprem fay hattının 3'ünde geniş kapsamlı çalışmalar yaptığını söyledi.

Konuşmasının bir bölümünde Balıkesir'de olması gereken depremlerin olmadığını söyleyen Sözbilir, Edremit fay zonu, Havran-Balıkesir fay zonu, Balıkesir fayı Gökçeyazı ve Kepsut segmentleri hakkında bilimsel verileri paylaştı.

Hasan Sözbilir, özellikle ilçe belediyelerinin ve Büyükşehir Belediyesin deprem master planlarını çıkarması gerektiğini 1/1000 ölçekli planlarda bu fayların yer alması ve kentsel dönüşümün buna bağlı olarak yapılması gerektiğine dikkat çekti. Sözbilir, bir deprem halinde hangi yolların kapanacağı hangi binaların çökeceği ancak bu şekilde belirlenebilir diyerek yerel yöneticileri ciddi anlamda uyardı.

Öte yandan Sözbilir'in konuşması ardından ise Balıkesir Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Edip Uğur, söz konusu deprem master planlarını MTA ile yaptıkları protokoller karşısında çıkarmaya başladıklarını söyledi.